

Strzelce Op., dnia 12.12.2023r.

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa kołder, ręczników, poduszek, prześcieradeł i innych artykułów tekstylnych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w standardowym rozmiarze czyli 50x100 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Jaka jest wysokość materaca o szerokości 90 cm?

Odpowiedź:

Wysokość materaca 10cm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zamiast prześcieradła frotte 90x210 cm prześcieradło jersey 90x210 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prześcieradła jersey.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści 12 belek flaneli o długości 50 mb i szerokości 260 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 12 belek flaneli o długości 50 mb i szerokości 260 cm.

Pytanie nr 5:

Czy prześcieradła i ręczniki mogą być pakowane zbiorczo?

Odpowiedź:

Tak.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch